
Ceník SKC0006 - Trysky vstřikovací SKAVE

Platnost od 21.12.2024

Strana: 1 / 5

Trysky vstřikovací SKAVE

Ceník  SKC0006

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

8,11

Název: Tryska 1409 DOP132S440 SKAVE TATRA Kód Skarab: 87648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341967154 0,08 4439785814099901006450

9901006450, 443978581409, 341967154, 341967154, 3978581409, 990100645000Náhrady:

1

8,11

Název: Tryska 4369 DOP140S435 SKAVE TATRA Kód Skarab: 87654

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341967150 0,06 4439785843694439700590

4439700590, 443978584369, 341967150, 4439700590, 443978584369, 

341967150, 3978584369, 443970059000
Náhrady:

2

8,11

Název: Tryska 4375 DOP115S535 SKAVE

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 87652

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

311967150 0,10 443978584375
443978584375, 311967150, 443978584375, 311967150, 3978584375Náhrady:

3

8,11

Název: Tryska 4102 DOP134S440 SKAVE TATRA Kód Skarab: 87656

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341967155 0,06 4439785841029901002270

9901002270, 443978584102, 341967155, 9901002270, 443978584102,

341967155, 3978584102, 990100227000
Náhrady:

4

8,11

Název: Tryska 4378 DOP115S533 SKAVE

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 87646

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319967150 0,01 443978584378
443978584378, 319967150, 443978584378, 319967150, 3978584378Náhrady:

5

8,11

Název: Tryska 43583 T148 SKAVE TATRA Kód Skarab: 87661

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336967151 0,07 443978591383
443978591383, 336967151, 443978591383, 336967151, 3978591383, 140S435-83Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0006 - Trysky vstřikovací SKAVE

Platnost od 21.12.2024

Strana: 2 / 5

Trysky vstřikovací SKAVE

Ceník  SKC0006

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

8,11

Název: Tryska 1425 DOP18S160 SKAVE AVIA Kód Skarab: 87650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360967153 0,30 443978581425
443978581425,  360967153, 360967153, 3978581425Náhrady:

7

8,11

Název: Tryska 4376 DOP115S530 SKAVE

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 88314

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317967155 0,00 443978584376
443978584376, 317967155, 443978584376,  317967155, 3978584376Náhrady:

8

8,11

Název: Tryska 4118 DOP 140S624 SKAVE

TATRA

Kód Skarab: 87660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 4439785841189901008490

9901008490, 443978584118, 9901008490, 443978584118, 3978584118,

990100849000
Náhrady:

9

8,11

Název: Tryska 4368 DOP140S345 SKAVE TATRA Kód Skarab: 87655

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341967151 0,04 4439785843684439700580

4439700580, 443978584368, 341967151, 4439700580, 443978584368,

341967151, 3978584368, 443970058000
Náhrady:

10

8,11

Název: Tryska 1436 SKAVE ZETOR TATRA Kód Skarab: 88312

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4439785814363978581436

3978581436, 443978581436Náhrady:

11

8,11

Název: Tryska 1439 DOP150S430 SKAVE

TATRA, LIAZ,KAROSA, AVIA

Kód Skarab: 88316

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 443978581439
443978581439, 443978581439, 3978581439Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0006 - Trysky vstřikovací SKAVE

Platnost od 21.12.2024

Strana: 3 / 5

Trysky vstřikovací SKAVE

Ceník  SKC0006

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

8,11

Název: Tryska 1417 SKAVE TATRA, AVIA Kód Skarab: 87657

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30 443978581417
443978581417, 443978581417, 3978581417Náhrady:

13

8,11

Název: Tryska 4113 DOP140S627 SKAVE

TATRA, LIAZ,KAROSA, AVIA

Kód Skarab: 88311

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 4439785841139901008510

9901008510, 443978584113, 3978584113, 990100851000Náhrady:

14

8,11

Název: Tryska 1441 DOP150S525 SKAVE

TATRA, LIAZ,KAROSA, AVIA

Kód Skarab: 88319

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 443978581441
443978581441, 443978581441, 3978581441Náhrady:

15

8,11

Název: Tryska 4152 DOP140S625 SKAVE

TATRA, LIAZ,KAROSA, AVIA

Kód Skarab: 88315

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06 443978584152
443978584152, 443978584152, 3978584152Náhrady:

16

8,11

Název: Tryska 1416 DOP150S428 SKAVE

TATRA, LIAZ,KAROSA, AVIA

Kód Skarab: 88318

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06 443978581416
443978581416, 443978581416, 3978581416Náhrady:

17

8,11

Název: Tryska 4119 DOP72/63S440 SKAVE AVIA Kód Skarab: 88313

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

362967151 0,10 443978584119
443978584119, 362967151, 443978584119, 362967151, 3978584119Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0006 - Trysky vstřikovací SKAVE

Platnost od 21.12.2024

Strana: 4 / 5

Trysky vstřikovací SKAVE

Ceník  SKC0006

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

8,11

Název: Tryska 4104 DOP150S428 SKAVE TATRA Kód Skarab: 88317

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06 4439785841049921007820

9921007820, 443978584104, 9921007820, 443978584104, 3978584104Náhrady:

19

47,09

Název: Tryska DLLA140P1098 SKAVE TATRA Kód Skarab: 647418

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08 4437130540004437130540

4437130540, 443713054000, 0 433 171 708, 4437130540, 443713054000,

0433171708, DLLA140P1098, 3713054000
0 433 171 708

Náhrady:

20

47,09

Název: Tryska 0 433 171 749 SKAVE TATRA

DLLA 145 P 1182

Kód Skarab: 647419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,06 4437130550004437130550

4437130550, 443713055000, 0 433 171 749, 4437130550, 443713055000,

0433171749, DLLA145P1182, 3713055000
0 433 171 749

Náhrady:

21

47,09

Název: Tryska 0 433 172 112 SKAVE TATRA Kód Skarab: 647420

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 4437130160004437130160

4437130160, 443713016000, 0433172112, 4437130160E, 443713016000,

0433172052, 4437130120, 443713012000, DLLA145P1715, DLLA 145 P1715,

DLLA145P1821, 3713016000
0433172112

Náhrady:

22

5,18

Název: Element EA9K SKAVE TATRA Kód Skarab: 89618

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336969102 SKAVE 0,15 443978710106 SKAVE4439700610

SKAVE4439700610; 443978710106; 336969102; 4439700610; 443978710106;

336969102; 452330371903; 082671250401; 3978710106; 443970061000
Náhrady:

23

5,18

Název: Element EA 9K-07 SKAVE /váleca píst/

TATRA

Kód Skarab: 87659

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341969100 SKAVE 0,07 443978710107 SKAVE 4439700620

SKAVE4439700620; 443978710107; 341969100; 4439700620; 443978710107;

341969100; 452330349808; 082671240402; 3978710107
Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0006 - Trysky vstřikovací SKAVE

Platnost od 21.12.2024

Strana: 5 / 5

Trysky vstřikovací SKAVE

Ceník  SKC0006

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

5,18

Název: Element EA9S SKAVE /válec a píst/

TATRA

Kód Skarab: 87658

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341969101 SKAVE 0,07 443978710202 SKAVE9901000440

SKAVE9901000440; 443978710202; 341969101; 9901000440; 443978710202;

341969101; 3978710202; 990100044000
Náhrady:

25

2,69

Název: Ventil výtlačný vstřik.čerpadla SKAVE

60041-06 TATRA

Kód Skarab: 89619

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

397969920 SKAVE 0,02 443978704106 SKAVE4439700600

SKAVE4439700600; 443978704106; 397969920; 4439700600; 443978704106;

397969920; 452335927010; 082671240503; 3978704106; 443970060000
Náhrady:

26

2,69

Název: Ventil podávací SKAVE 600043-17 TATRA Kód Skarab: 89620

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341969910 SKAVE 0,05 443978704317 SKAVE9901000450

SKAVE9901000450; 443978704317; 341969910; 9901000450; 443978704317;

341969910; 3978704317; 990100045000
Náhrady:

27

Vstřikovací trysky od renomovaného výrobce z Tchajwanu

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


